

Lokaludvalgenes oversigt over status på projektforslag fra bydelsplaner

Projektnummer	Projekt navn	Status	Evt. bemærkninger
1	Istandsættelse og modernisering af Bellahøj Friluftsscene	Afventer	Brønshøj-Husum har etableret el-skab. Budgetnotater er lavet sammen med TMF.
2	EnergiCenter Voldparken	Gennemført	Visionen som beskrevet i bydelsplanen er gennemført + mere til.
3	Husumvold - revitalisering af kulturarven på Vestvolden	Delvist gennemført	Projektet er på vej ifm 'Samskabelsesprojekt vision Vestvolden' (1,5 mio på budget 16). Projektet fortsætter således på nye måder.
4	Belysningsplanen	Afventer	Belysningsplanen revideres regelmæssigt og er stadig relevant. Samtænkes med ØKF 'Tryghedsløft'.
5	Haver til alle	Delvist gennemført	Projektet er lokalt forankret hos boligforeningerne.
6	Trafik- og Byrumsforbedringer på Frederikssundsvej	Delvist gennemført	Husum Bypark er færdigetableret. Busprojekt er i anlægsfasen.
7	Formidlingsprojekt - gør ukendte steder kendte	Udgået	Projektet er ikke taget op siden bydelsplanen. Der er dog i 2015 gennemført et lignende projekt i form af App'en til kulturarvformidling
8	Blå Bånd	Udgået	Metodisk har projektet inspireret andre projekter, f.eks. tanker om regnvandsbånd i Naturbyen
9	Utterslev Mose	Gennemført	Med bevillinger fra budget 15 og 16 er en helhedsplan under udarbejdelse i TMF
10	Naturcenter	Delvist gennemført	Med midler fra boligministeriet er et prospekt lavet. Af økf/tmf kørt i stilling til overførselssag som en del af Byudviklingsstrategien for Tingbjerg-Husum
11	Grøn mobilitet	Delvist gennemført	Den grønne forbindelse er finansieret og anlægges i 2016 som Husumforbindelsen. Letbaneundersøgelser foregår stadig.
12	Kulturfusion	Udgået	Nyt kulturhus på Brønshøj Torv er erstattet af løsninger med renovering af Brønshøj Bibliotek, overtagelse af vandtårn og nyt kulturhus i Tingbjerg i 2016
13	Kvartermanager	Afventer	Dialog ikke afsluttet med Handelsforeningen. Det overvejes at spille ind med ideen som led i en eventuel placering af letbane
14	Et folkesundheds-LAB	Delvist gennemført	Delprojekter inden for temaet er gennemført.
15	Klar-Parat-Husum - forebyggelse og social arv i sundhed	Udgået	Kommunen har flyttet projektet til Bispebjerg.

Status:

Gennemført = projektet har fået midler og er i anlægsfasen

Delvist gennemført = der er afsat midler til en del af projektet, og det er i anlægsfasen

Afventer = der er ikke truffet beslutning om projektet, men der vurderes stadig som værende relevant

Udgået = projektet er ikke længere relevant